sensing the future
Profielen, drukknoppen, drukdozen en
contactdrempels voor automatische
deuren, poorten en slagbomen
Luchtdruk-
schakelaars
Onderhoudsvrij, bewezen techniek, robuust
  Zeer snelle schakeling

en vormen een oriënteringshulp voor de gebruiker. Gegevens in folders en specificaties
vormen geen garantie voor speciale producteigenschappen. Speciale producteigenschappen
die wij in afzonderlijke gevallen schriftelijk of individueel bevestigen, vormen een uitzon-
dering op deze regel. Veranderingen ten gevolge van de technische ontwikkeling blijven
voorbehouden.
Bircher Reglomat AG
Wiesengasse 20
CH-8222 Beringen
Tel. +41 52 687 11 11
Fax +41 52 687 11 12
D58 009  NL  11/16
Bestelgegevens
Contactdrempel DGU    Reserverubber
209932 DGU500  500 mm 209942 DGUG500
209928 DGU1000 1000 mm 209935 DGUG1000
209929 DGU1500 1500 mm 209936 DGUG1500
209930 DGU2000 2000 mm 209937 DGUG2000
209931 DGU3000 3000 mm 209941 DGUG3000
Drukdoos DGD
209926  DGD DGD Drukdoos
Pneumatische voet- en handknoppen DT
209979  DTFU Voetknop DTFU